EDITAL Nº. 02/2017 - SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA
REDE E-TEC/BOLSA FORMAÇÃO

1/ 3

SOLICITAÇÃO DE DOCUMENTOS N. 01

A Diretoria de Educação a Distância, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o RESULTADO

FINAL do Edital Nº. 02 - Seleção Pública Simplificada - Rede e-Tec/Bolsa Formação, publicado no sítio

desta Diretoria (www.ifs.edu.br/ead) em 14/06/2017, solicita apresentação dos documentos

comprobatórios da pontuação informada na inscrição, originais e cópias, para os candidatos abaixo

relacionados, até o dia 22/06/2017, no seguinte horário: Das 08:00h às 11h:30m e das 14:00h às 17:00h.

Coordenador de Polo - Aracaju

Classificação Nome Pontuação

1 MARIA DA CONCEIÇÃO SIMÕES DE VASCONCELOS 8

2 MARA RÚBIA DA CONCEIÇÃO FERREIRA 8

Coordenador de Polo - Estância

Classificação Nome Pontuação

1 ILMARA DE JESUS OLIVEIRA 5

2 AMANDA RODRIGUES 4,5

Coordenador de Polo - Itabaiana

Classificação Nome Pontuação

1 ALESSANDRA SANTANA PEREIRA 5

2 GERSIVALDA MENDONÇA DA MOTA 4

Coordenador de Polo - Lagarto

Classificação Nome Pontuação

1 COSME DE JESUS SOUZA 5

2 GINEIDE DOS SANTOS 4,5

Coordenador de Polo - Propriá

Classificação Nome Pontuação

1 IVAN DE SANTANA 8

2 SIMONE RIBEIRO DE SANTANA 5,5

Coordenador de Polo - Socorro

Classificação Nome Pontuação

1 NEIL VALER RAMOS 8,5

2 KEILLA MICHELLE CORREIA PASSOS 5,5

http://www.ifs.edu.br/ead

EDITAL Nº. 02/2017 - SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA
REDE E-TEC/BOLSA FORMAÇÃO

2/ 3

Coordenador de Professores Mediadores

Classificação Nome Pontuação

1 BERNADETH SANTANA DO CARMO 7,5

2 ANTONIELLE MENEZES SOUZA 7

3 SERGIO ROBERTO SANTOS DE SANTANA 6

4 FLAVIA REGINA SOBRAL FEITOSA 6

Coordenador de Curso - Administração

Classificação Nome Pontuação

1 BEN HUR NERES DE BARROS 10

2 DANIELLE THAIS BARROS DE SOUZA LEITE 7

Coordenador de Curso - Guia de Turismo

Classificação Nome Pontuação

1 IVAN RÊGO ARAGÃO 5,5

2 JOYCE BARRETO PINTO SANTANA 5

Coordenador de Curso – Informática para Internet

Classificação Nome Pontuação

1 CARLOS LEOPOLDO PINTO SIQUEIRA 9

2 ANNANETTE RABELO BATISTA DE OLIVEIRA 8

Equipe Multidisciplinar I (Pedagogo)

Classificação Nome Pontuação

1 CLAUDIVANIA CONCEIÇÃO LIMA DANTAS 9

2 KALYNE ANDRADE RIBEIRO 8,5

3 LAURICÉIA PINTO COSTA 8

4 MARIA SOCORRO DE MELO 8

Equipe Multidisciplinar II (Administrador AVA)

Classificação Nome Pontuação

1 CLAUDIVAN DA SILVA SANTANA 8

2 RENATA SANTANA SILVA 6,5

Equipe Multidisciplinar III (Avaliação)

Classificação Nome Pontuação

1 DANIELE BARBOSA DE SOUZA ALMEIDA 10

2 DANILLO MENEZES DOS SANTOS 9

EDITAL Nº. 02/2017 - SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA
REDE E-TEC/BOLSA FORMAÇÃO

3/ 3

7 - Equipe Multidisciplinar IV (AudioVisual)

Classificação Nome Pontuação

1 LUIZ EDUARDO CARVALHO DE SOUZA 6

2 DAYANE ELOÁ DOS ANJOS MACIEL 5

8 - Apoio Administrativo I

Classificação Nome Pontuação

1 TEREZA FREIRE DO NSCIMENTO 7

2 ADRIANA GOIS COSTA 3

3 DEIVISSON DE SOUSA LIMA 3

4 GILENOMENEZES EVANGELISTA 0

9 - Apoio Administrativo II

Classificação Nome Pontuação

1 DEJENANE FERREIRA FIGUEIREDO RODRIGUES 7

2 ANA MARIA SANTOS BOMFIM 7

Aracaju, 21 de Junho de 2017.

Diretoria de Educação a Distância